Of. nº 046/17-SG.
[bookmark: _GoBack]                                                                                                  Esteio, 11 de janeiro de 2017.

Exmo. Sr. Leonardo Pascoal,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Márcio Alemão, aprovado em Sessão Ordinária de 10 de janeiro, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria competente a desobstrução e limpeza dos bueiros com hidrojateamento em toda a extensão da quadra na Rua Soledade, n° 860 – centro.

 Segundo o Vereador, em função das chuvas no último dia 04 de janeiro de 2017, os bueiros da localidade mencionada não deram vasão, pois estão entupidos.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
 Presidente.